

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210403073
Kundennr.: 11731
Datum: 27. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210403408 vom 26.04.2021: Externe Belegnr. 11937: *** Rückstand aus Auftrag:				
1	10914		Aspöck - Multipoint IV li., m. ASPÖCK Multipoint IV links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210008378 *** Ihre Belegnr.: 11916	1	Stück	9,01	9,01
2	10252		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/10 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück	10	Stück	0,22	2,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg				
3	10641		Aspöck Multipoint II rechts ASPÖCK Multipoint II rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,52	17,04
4	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	6,44	12,88
5	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	2	Stück	35,48	70,96

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210403073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg				
6	40710		Flügelbohrschraube Senkkopf 5, Flügelbohrschraube Senkkopf 5,5 x 45, TORX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,11	5,50
7	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	6,66	13,32
8	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	12	Stück	4,40	52,80
9	65717		AL-KO Schließzylinder mit Safe AL-KO Schließzylinder Optima mit Safety-Ball und 2 Schlüsseln für Kugelkupplung AK 161/AK 270 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	18,67	18,67
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210403408				209,98
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	209,98
						19% MwSt.	39,89
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	249,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210403073

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403073 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,130

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring
Deutschland